
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/154/2012 

RADY GMINY KOSZARAWA 

z dnia 23 października 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Koszarawa na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i iczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu  

Na podstawie art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze 

zmianami) oraz art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz. 113 ze zmianami) – działając na wniosek Wójta,  

Rada Gminy Koszarawa uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Koszarawa na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych.  

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 

załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszarawa.  

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Bielsku-Białej.  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na tablicach 

ogłoszeń na terenie Gminy Koszarawa.  

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do wyborów zarządzonych dla 

kadencji następującej po kadencji, podczas której została podjęta.  

2. Uchwała nr XXXIX/199/06 Rady Gminy w Koszarawie z dnia 5 lipca 2006r. w sprawie podziału Gminy 

Koszarawa na okręgi wyborcze dla wyboru Rady Gminy w Koszarawie, określenia ich granic i liczby 

wybieranych radnych w każdym okręgu wyborczym, traci moc z dniem zakończenia obecnej kadencji organów 

samorządowych.  

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Gminy  

 

 

mgr Rafał Puda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 grudnia 2012 r.

Poz. 5236



Załącznik do Uchwały Nr XXVI/154/2012 

Rady Gminy Koszarawa 

z dnia 23 października 2012 r. 

Ilość mieszkańców w całej Gminie: 2486  

Liczba mandatów: 15  

Jednolita norma przedstawicielstwa wynosi: 165,73 osób (2486:15= 165,73)  

  

Numer okręgu 

wyborczego  

Granice okręgu  Liczba radnych wybieranych 

w okręgu  

1  Sołectwo Koszarawa od nr 1 do nr 31; od nr 781 do nr 799 oraz 

nr 41  

1  

2  Sołectwo Koszarawa od nr 31A do 40; od nr 42 do nr 65  1  

3  Sołectwo Koszarawa od nr 65A do nr 124  1  

4  Sołectwo Koszarawa od nr 125 do nr 153a; od nr 584 do nr 600  1  

5  Sołectwo Koszarawa od nr 154 do nr 196  1  

6  Sołectwo Koszarawa od nr 196a do nr 243  1  

7  Sołectwo Koszarawa od nr 245 do nr 279  1  

8  Sołectwo Koszarawa od nr 280 do nr 318  1  

9  Sołectwo Koszarawa od nr 319 do nr 360 oraz nr 390  1  

10  Sołectwo Koszarawa od nr 361 do nr 389; od nr 391 do nr 404  1  

11  Sołectwo Koszarawa od nr 405 do nr 427a; od nr 580 do nr 583  1  

12  Sołectwo Koszarawa od nr 428 do nr 455a oraz nr 495  1  

13  Sołectwo Koszarawa od nr 456 do nr 540a; od nr 453d do 453j  1  

14  Sołectwo Koszarawa od nr 540b do nr 579a oraz nr 434b  1  

15  Sołectwo Koszarawa od nr 601 do nr 780  1  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5236


		2012-12-04T11:08:35+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




